tibus, ad Hierichuatem se confert: urbemque vacuam  
nactus, quingentos quidem homines (qui una cum suis  
uxoribus et liberis arcem occupauerant) captos dimisit;  
Romani vero, impetu in urbem facto, eam diripuerunt,  
domos naucti omni genere bonorum resertas. Et quidem  
rex, relicto Hierichunte praesidio, reuersus est: et Ro-  
manum exercitum in eas regiones, quae ditionem fecer-  
rant, Idumaeam et Galilaeam et Samariam, in hyberna  
dimisit. Quin et Antigonus a Silone impetravit, pecu-  
niarum largitione, ut partem Romani exercitus intra Lyd-  
da acciperet, captans Antonii gratiam. Atque ita factum  
est, ut Romani in magna rerum abundantia viuerent, dum  
ab armis quiescerent.

4. Herodi autem otium agere non visum est, sed fra-  
trem suum Iosephum cum peditibus bis mille et equitibus  
quadrungentis misit in Idumaeam: ipse vero in Samariam  
profectus, et deposita ibi matre aliisque suis consanguineis,  
qui iam e Masada fuerant egressi, in Galilaeam contendit,  
expugnaturus quaedam loca ab Antigono praesidiis occu-  
pata. Cumque Sephorim coelo ningente peruentum es-  
set, et Antigoni praesidium clam inde proficiseretur, na-  
ctus est summam comineatus copiam. Deinde, cum il-  
lic latrones quidam in speluncarum recessibus habitarent,  
equitum turmam et peditum cohortes tres aduersum eos  
mittit, eo consilio; ut maleficiis eos prohiberet. Erant  
autem ista loca proxime vicum nomine Arbela. Ipse qua-  
dragesimo die eo venit cum omni exercitu, atque hostibus  
audacter ad pugnam egressis, sinistra eius aciei pars incli-  
navit: sed ubi ipse cum sua copiarum parte apparuit, iam-  
dudum viuentes in fugam vertit, et suos fugientes reuocat.  
Porro ingruebat, hostes usque ad Iordanem flumium diuersio-  
vis dilaplos persequens. Atque ita totam Galilaeam reci-  
pit, exceptis iis, qui in speluncis habitabant. Deinde suis vi-  
titim centum et quinquaginta argenti drachmas dñuidit, du-  
cibus autem multo plus, et in hyberna eos dimisit. Interea  
Silo ad eum venit, ut et duces eorum, qui in hybernis fue-  
rant, quod Antigonus illis comineatum praebere recusaret.

χέλοντος. μῆνα γὰρ ό πλέον ὁ αὐτὴς ἔθεψε. διέπεμψε δὲ καὶ πρὸς τὰς κύκλων κελυών τὰ κατὰ τὴν χώραν ἀνασκευάσαθαι, καὶ εἰς τὰ ὅρη Φυγῆν, ὡς μηδὲν ἔχοντες Ρωμαῖοι τῶν ἀναγκαίων λιμῷ διαφθαρεῖσιν. Ηρώδης δὲ τὴν μὲν τέτων πρόνοιαν Φερώνᾳ τῷ γεωτάτῳ τῶν αἰδελφῶν ἐπιτρέπει, κελυόσας αὐτὸν ἀνατεχίζειν καὶ Αλεξάνδρειον. οἱ δὲ ταχέως τε τὰς σρατιώτας ἐν αἴθριον πολλῇ τῶν ἀναγκαίων ἐποίησε, τό τε Αλεξάνδρειον ἡρημωμένον ἀνέκτισεν.